
Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 21/10/2022

Activo 2021

A) ACTIVO NO CORRIENTE 16.230,45

      II. Inmovilizado material 7.329,45

          21200000    INSTALACIONES TÉCNICAS 6.079,45

          21700000    EQUIP.PARA PROC.DE INFORMACIÓN 1.250,00

      V. Inversiones financieras a largo plazo 8.901,00

          24000000    PARTICIPACIONES LARGO PLAZO 3.001,00

          26000000    FIANZAS CONST.A LARGO PLAZO 5.900,00

B) ACTIVO CORRIENTE 25.634,93

      II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. 18.734,80

      1. Clientes ventas y prestación de servicios 15.234,80

      b) Cltes.ventas y prestación servicios CP 15.234,80

          43000010    FUNDACION BARCELON ACTUA 10.702,80

          43000011    SERVICIOS PROFESIONALES PARA A 4.450,00

          43000013    ASS COMERCIANTS TURO DE LA PEI 82,00

      3. Otros deudores 3.500,00

          44000001    AYUNTAMIENTO BCN 3.500,00

      VI. Efectivo y otros activos líquidos equival. 6.900,13

          57000000    CAJA, EUROS 35,39

          57200001    CAIXA BANK 6.864,74

T O T A L   A C T I V O 41.865,38



Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 21/10/2022

Pasivo 2021

A) PATRIMONIO NETO 39.268,99

      A-1) Fondos propios 39.268,99

      V. Resultados de ejercicios anteriores -12.515,65

          12001900    RESULTADO POSITIVO 2019 15.753,62

          12101800    RESULTADO NEGATIVO 2018 -20.062,11

          12102000    RESULTADO NEGATIVO 2020 -8.207,16

      VI. Otras aportaciones de socios 24.865,67

          11800000    APORTACIONES DE SOCIOS O PROPI 24.865,67

      VII. Resultado del ejercicio 26.918,97

C) PASIVO CORRIENTE 2.596,39

      II. Deudas a corto plazo 2.685,99

      3. Otras deudas a corto plazo 2.685,99

          55100000    CTA.CORR.CON PATRONOS Y OTROS 3.799,94

          55500000    PARTIDAS PTES.DE APLICACIÓN -1.113,95

      IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar -89,60

      2. Otros acreedores -89,60

          41000014    JEAN BEN ILLOUZ -1.627,65

          47510000    HACIENDA PUB.ACREE.RETEN.PRACT 1.538,05

T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 41.865,38



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 21/10/2022

Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2021

      A) OPERACIONES CONTINUADAS 0

      1. Ing.de la entidad por su actividad propia 164.783,78

      b) Promociones, patrocinios y colaboraciones 103.675,76

          72300003    INGRESO SOCIO 31.755,76

          72300009    INGRESO TALLERES 29.276,00

          72300020    INGRESOS OTROS EVENTOS 24.457,00

          72300023    INGRESOS CASAL D'ESTIU 18.187,00

      c) Subv.donac.legados de explot.imput.al rtd 61.108,02

          74000001    SUBV. AYUNT. DE BARCELONA 19.574,51

          74000002    SUBV. FUND. BANCARIA CAIXABANK 25.461,00

          74000003    BIZCABAR PATRIMONI SL 8.000,00

          74000004    INST. DE CULTURA DE BCN (ICUB) 8.072,51

      3. Vtas.otros ing.ordinarios de act.mercantil 66.645,41

          70500000    PRESTACIONES DE SERVICIOS 45.570,61

          70500001    INGRESOS RESTAURANTE 21.074,80

      6. Aprovisionamientos -3.438,92

      a) Consumo de bienes destinados a la act. -3.438,92

          60000000    COMPRAS DE BI.DEST.A LA ACT. -3.438,92

      7. Otros ingresos de explotación 12.104,00

      a) Ing.accesorios otros de gestión corriente 12.104,00

          75200007    INGRESO ALTRES CASALS 12.104,00

      8. Gastos de personal -27.305,20

      a) Sueldos, salarios y asimilados -20.176,20

          64000000    SUELDOS Y SALARIOS -20.176,20

      b) Cargas sociales -7.129,00

          64200000    SEG.SOCIAL A CARGO DE LA ENT. -7.129,00

      9. Otros gastos de explotación -173.105,89

      a) Servicios exteriores -173.105,89

          62100000    ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES -69.179,99

          62200000    REPARACIONES Y CONSERVACIÓN -18.533,10

          62300000    SERV.DE PROF.INDEPENDIENTES -23.658,02

          62500000    PRIMAS DE SEGUROS -3.919,81

          62600000    SERV.BANCARIOS Y SIMILARES -3.504,41

          62800000    SUMINISTROS -9.542,07

          62900000    OTROS SERVICIOS -22.788,39

          62900009    GASTOS COMUNICACION -10.925,77

          62900010    GASTOS VEHICULO -6.990,00

          62900024    GASTOS ELECTRICIDAD -4.064,33

      13. Deterioro y rtdo.por enaj.del inmov. -12.764,21



      b) Resultados por enajenaciones y otras -12.764,21

          67800000    GASTOS EXCEPCIONALES -12.764,21

      A.1) RTDO.DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+ 26.918,97

      A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) 26.918,97

      A.4) RTDO.DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPER.CONTINU 26.918,97

      A.5) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.4+20) 26.918,97



Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 10/06/2021

Activo 2020

A) ACTIVO NO CORRIENTE 1.250,00

      II. Inmovilizado material 1.250,00

          21700000    EQUIP.PARA PROC.DE INFORMACIÓN 1.250,00

B) ACTIVO CORRIENTE 11.815,69

      VI. Efectivo y otros activos líquidos equival. 11.815,69

          57000000    CAJA, EUROS 34,28

          57200001    CAIXA BANK 11.781,41

T O T A L   A C T I V O 13.065,69



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 11/06/2021

Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2020

      A) OPERACIONES CONTINUADAS

      1. Ing.de la entidad por su actividad propia 119.710,00

      b) Promociones, patrocinios y colaboraciones 107.534,00

          72300001    INGRESO TALLERES 11.217,86

          72300002    INGRESO ZUMBA 3.273,00

          72300003    INGRESO SOCIO 19.909,30

          72300007    INGRESO ARTES MARCIALES 3.629,00

          72300008    INGRESO REFUERZO ESCOLAR 1.315,00

          72300009    INGRESO ESCALADA 1.376,00

          72300010    INGRESO YOGA 1.007,00

          72300014    INGRESOS CHARLA 525,36

          72300018    INGRESOS BRUNCH 5.000,00

          72300019    INGRESOS MORNGIN GLORY 1.086,00

          72300020    INGRESOS OTROS EVENTOS 4.044,25

          72300022    INGRESOS FRANCES 1.230,00

          72300023    INGRESOS CASAL 6.617,00

          72300024    INGRESO BECAS 2.277,00

          72300025    INGRESOS GUITARRA 3.122,00

          72300026    INGRESO MEDITACION 1.214,00

          72300027    INGRESO EMOCIONARTE 2.230,00

          72300033    INGRESO GUEST 10.159,71

          72300034    INGRESO SERVICIOS SOCIALES 2.857,00

          72300040    INGRESOS PROYECTO EVS 22.173,52

          72300041    INGRESOS INGLES 3.271,00

      c) Subv.donac.legados de explot.imput.al rtd 12.176,00

          74000000    SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD 12.176,00

      7. Otros ingresos de explotación 9.183,40

      a) Ing.accesorios otros de gestión corriente 9.183,40

          75200000    INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS 1.840,00

          75200007    INGRESO CASAL 7.343,40

      9. Otros gastos de explotación -119.710,00

      a) Servicios exteriores -119.710,00

          62200001    MANTENIMIENTO -176,91

          62300000    SERV.DE PROF.INDEPENDIENTES -16.140,75

          62500000    PRIMAS DE SEGUROS -847,76

          62600000    SERV.BANCARIOS Y SIMILARES -1.165,50

          62900000    OTROS SERVICIOS -12.429,09

          62900001    GASTOS BUTANO -572,15

          62900002    GASTOS LAVANDERIA -3.287,50



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 23/09/2020

Cuenta de Pérdidas y Ganancias 2019

      A) OPERACIONES CONTINUADAS

      1. Ing.de la entidad por su actividad propia 91965

      b) Promociones, patrocinios y colaboraciones 78.575,51

          72300000    PATROCINIO 160,00

          72300001    INGRESO TALLERES 3.877,85

          72300002    INGRESO ZUMBA 1.056,62

          72300003    INGRESO SOCIO 17.447,40

          72300005    DANZA ORIENTAL 36,00

          72300006    INGRESO GOSPEL 234,27

          72300007    INGRESO ARTES MARCIALES 2.162,38

          72300008    INGRESO REFUERZO ESCOLAR 337,00

          72300009    INGRESO ESCALADA 495,03

          72300010    INGRESO YOGA 145,50

          72300011    INGRESO RITMOS CARIBEÑOS 113,50

          72300012    INGRESO VIAJE SONORO 148,00

          72300013    INGRESO CILCO DE CINE 2,00

          72300014    INGRESOS CHARLA 30,00

          72300015    INGRESO AYUNTAMIENTO 484,00

          72300016    INGRESO DANZA CREATIVA 74,00

          72300017    INGRESO MOVIMENT ARTE 21,00

          72300018    INGRESOS BRUNCH 345,41

          72300019    INGRESOS MORNGIN GLORY 125,00

          72300020    INGRESOS OTROS EVENTOS 2.846,29

          72300021    PULSO ENERGETICO 137,00

          72300022    INGRESOS FRANCES 457,00

          72300023    INGRESOS CASAL 62,00

          72300024    INGRESO BECAS 1.431,00

          72300025    INGRESOS GUITARRA 200,00

          72300026    INGRESO MEDITACION 189,00

          72300027    INGRESO EMOCIONARTE 519,50

          72300028    INGRESOS AEROCOMBA 75,50

          72300030    INGRESOS TWERK 52,00

          72300031    INGRESOS PASABARES 260,50

          72300032    INGRESO ALMUERZO ESCOLAR 5,00

          72300033    INGRESO GUEST 425,00

          72300034    INGRESO SERVICIOS SOCIALES 2.696,00

          72300035    INGRESOS NIT 10,00

          72300036    INGRESO TEATRO 50,00

          72300037    INGRESOS SLACKLINE 30,00



Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 23/09/2020

Pasivo 2019

A) PATRIMONIO NETO 20.557,18

      A-1) Fondos propios 20.557,18

      V. Resultados de ejercicios anteriores -20.062,11

          12101800    RESULTADO NEGATIVO 2018 -20.062,11

      VI. Otras aportaciones de socios 24.865,67

          11800000    APORTACIONES DE SOCIOS O PROPI 24.865,67

      VII. Resultado del ejercicio 15.753,62

T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 20.557,18



Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 10/06/2021

Pasivo 2020

A) PATRIMONIO NETO 12.350,02

      A-1) Fondos propios 12.350,02

      V. Resultados de ejercicios anteriores -4.308,49

          12001900    RESULTADO POSITIVO 2019 15.753,62

          12101800    RESULTADO NEGATIVO 2018 -20.062,11

      VI. Otras aportaciones de socios 24.865,67

          11800000    APORTACIONES DE SOCIOS O PROPI 24.865,67

      VII. Resultado del ejercicio -8.207,16

C) PASIVO CORRIENTE 715,67

      II. Deudas a corto plazo 3.980,67

      3. Otras deudas a corto plazo 3.980,67

          55100000    CTA.CORR.CON PATRONOS Y OTROS 3.980,67

      IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar -3.265,00

      2. Otros acreedores -3.265,00

          41000014    JEAN BEN ILLOUZ -3.265,00

T O T A L   PATRIMONIO NETO Y PASIVO 13.065,69



          62900003    COMPRAS VARIAS -24.216,75

          62900004    GASTOS EQUIPAMIENTO -6.206,74

          62900005    GASTOS REFORMAS -10.169,04

          62900007    GASTOS PAPELERIA -157,17

          62900008    GASTOS AGUA -6.763,94

          62900009    GASTOS TELECOMUNICACION -1.900,33

          62900010    GASTOS VEHICULO -3.910,29

          62900011    GASTOS TALLERES -1.260,20

          62900017    EVENTO FB PUB -1.222,04

          62900020    GASTOS GUITARRA -102,05

          62900021    GASTOS VERIFICACION ESTINTORES -15,09

          62900023    GASTOS ASOC COMERCIANTES -120,00

          62900024    GASTOS ELECTRICIDAD -5.724,54

          62900026    GASTOS MANUALIDADES -5.000,56

          62900027    GASTOS TELEFONO -1.639,20

          62900029    GASTOS ALQUILER -1.166,10

          62900031    GASTOS ESCALADA -156,95

          62900038    GASTOS OTROS EVENTOS -1.163,86

          62900039    GASTOS CASAL -3.478,65

          62900042    GASTOS FOTOCOPIA -1.603,72

          62900044    GASTO ENTREVISTA VOLUNTARIOS -364,81

          62900045    GASTOS DE GAS -3.853,31

          62900046    GASTOS ARTES MARCIALES -1.261,00

          62900047    CUIOTAS  FEDERACIONES -1.195,00

          62900048    GASTOS DIETAS MANUTENCION -2.439,00

      A.1) RTDO.DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+ 9.183,40

      A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) 9.183,40

      A.4) RTDO.DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPER.CONTINU 9.183,40

      A.5) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.4+20) 9.183,40



          72300038    INGRESO PARKOUR 40,00

          72300039    INGRESOS REPRESENTACION 8,00

          72300040    INGRESOS PROYECTO EVS 41.581,76

          72300041    INGRESOS INGLES 205,00

      c) Subv.donac.legados de explot.imput.al rtd 13.390,04

          72600000    DONACIONES A LA ENTIDAD 17,04

          74000000    SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD 13.373,00

      7. Otros ingresos de explotación 17.720,89

      a) Ing.accesorios otros de gestión corriente 17.720,89

          75200000    INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS 2.385,00

          75200003    ALQUILER SALA CUMPLE 1.230,50

          75200005    ALQUILER CUMPLE DEPOSITO 220,00

          75200007    INGRESO CASAL 13.591,79

          75200009    ALQUILER BABY SHOWER 293,60

      9. Otros gastos de explotación -93.932,27

      a) Servicios exteriores -93.932,27

          62200001    MANTENIMINETO -108,90

          62300000    SERV.DE PROF.INDEPENDIENTES -272,25

          62500000    PRIMAS DE SEGUROS -945,82

          62600000    SERV.BANCARIOS Y SIMILARES -501,89

          62800000    SUMINISTROS -5.946,38

          62900001    GASTOS BUTANO -779,86

          62900002    GASTOS LAVANDERIA -1.757,92

          62900003    COMPRAS VARIAS -16.040,05

          62900004    GASTOS EQUIPAMIENTO -5.363,10

          62900005    GASTOS REFORMAS -10.018,69

          62900006    GASTOS REPRESENTACION -65,50

          62900007    GASTOS PAPELERIA -756,22

          62900008    GASTOS AGUA -1.085,60

          62900009    GASTOS TELECOMUNICACION -14.108,93

          62900010    GASTOS VEHICULO -2.229,59

          62900011    GASTOS TALLERES -371,97

          62900013    EVENTO BRUNCH -645,01

          62900014    GASTOS MEETUP -52,64

          62900018    GASTOS MATERIAL MANUALIDADES -336,98

          62900020    GASTOS GUITARRA -4,35

          62900021    GASTOS VERIFICACION ESTINTORES -54,45

          62900022    LUCES DE NAVIDAD -39,99

          62900023    GASTOS ASOC COMERCIANTES -120,00

          62900024    GASTOS ELECTRICIDAD -2.549,40

          62900025    GASTOS CILCO DE CINE -37,47

          62900026    GASTOS MANUALIDADES -114,32

          62900027    GASTOS TELEFONO -450,89

          62900028    GASTOS MATERIAL FIESTA -19,00

          62900029    GASTOS ALQUILER -17.777,59

          62900030    GASTOS EVENTO -40,92



          62900031    GASTOS ESCALADA -496,98

          62900032    GASTOS RITMOS CARIBEÑOS -10,00

          62900033    GASTOS FRANCES -20,00

          62900034    GASTOS VIAJE SONORO -20,00

          62900035    GASTOS RETRATOS -10,00

          62900036    GASTOS PEQUE PADRES -20,00

          62900037    GASTOS YOGA -29,95

          62900038    GASTOS OTROS EVENTOS -685,99

          62900039    GASTOS CASAL -7.145,53

          62900040    GASTOS GUITARRA -15,00

          62900041    GASTOS PASABARES -233,88

          62900042    GASTOS FOTOCOPIA -1.207,05

          62900043    GASTOS REPRESENTACION -46,80

          62900044    GASTO ENTREVISTA VOLUNTARIOS -407,15

          62900045    GASTOS DE GAS -775,56

          62900046    GASTOS ARTES MARCIALES -212,70

      A.1) RTDO.DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+ 15.753,62

      A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) 15.753,62

      A.4) RTDO.DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPER.CONTINU 15.753,62

      A.5) EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.4+20) 15.753,62



Balance de Situación

Empresa: ENRIQUEZARTE

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 23/09/2020

Activo 2019

B) ACTIVO CORRIENTE 20.557,18

      IV. Inversiones financieras a corto plazo 8.208,57

          55100000    CTA.CORR.CON PATRONOS Y OTROS 8.208,57

      VI. Efectivo y otros activos líquidos equival. 12.348,61

          57000000    CAJA, EUROS 1.506,02

          57200001    CAIXA BANK 10.842,59

T O T A L   A C T I V O 20.557,18



 / 

PRESUPUESTO 2019-2023 de la ENTIDAD enriquezArte
 Garantizado  Pendiente de 

aprobacion  Detailles

GASTOS INGRESOS 

Concepte  Gastos 
realizados 

2019 
(01/01/19 - 
31/12/19)

 Gastos 
realizados 

2020 
(01/01/20 - 
31/12/20)

 Gastos 
realizados

2021 
(01/01/21 - 
31/12/21)

 Gastos 
previsionales

2022 
(01/01/21 - 
31/12/21)

 Gastos 
previsionales

2023 
(01/01/22 - 
31/12/22)

Concepto Recibido 2019 Recibido2020 Recibido 2021 Planeado 2022 Planeado 2023

A. Recursos Humanos 
- -   €-              - -   €-              - 2,551 €-          - 102,464 €-      - 182,719 €-      Subvencion municipal - 4,270 €-          - 2,500 €-          - 4,270 €-          - 4,337 €-          - 17,427 €-        

A 1 - Coordinación enriquezArte
- 2,551 €-                 - 22,551 €-               - 33,827 €-               

Ayuntamiento - 5,000 €-          - 1,500 €-          - 3,000 €-          - 25,000 €-        - 25,000 €-        

A 2 - Insertora / Formadora

- 16,551 €-               - 19,551 €-               

Subvenciones de otras 
administraciones - 1,448 €-          - 2,227 €-          - 3,448 €-          - 4,665 €-          - 6,065 €-          

A 2 - Responsable WebMarketing

- 16,551 €-               - 20,551 €-               
Comisión europea - 15,000 €-        - 15,000 €-        - 5,000 €-          - 10,000 €-        - 10,000 €-        

A 2 - Coordinatora de Casal 

- 12,500 €-               - 12,500 €-               
Generalidad - 3,500 €-          - 10,000 €-        - 10,000 €-        

A 3 - Monitor de ocio y tiempo libre - 11,600 €-               - 11,719 €-               Subvenciones de entes privados - 2,655 €-          - 11,100 €-        - 39,555 €-        - 45,488 €-        - 52,312 €-        

A 4 - Chef - 16,551 €-               - 26,551 €-               
Fundación Carasso - -   €-              - -   €-              - -   €-              - 18,619 €-        - 18,619 €-        

A 5 -  Cocinero 2,360 18,720€
Fundacion Caixa - -   €-              - 9,430 €-          - 18,860 €-        - 8,000 €-          - 20,000 €-        

A 6 -  Cocinero 2 0€ 11,700€ Convocatoria Enfortim ESS - -   €-              1,500€ 4,000€

A 7 - Camarero 1 1,900€ 13,800€ Diputacion de Barcelona
- -   €-              

0€ 1,140€ 18000 18000
A 7 - Camarero 2 1,900€ 13,800€ Convocatoria Institut de la cultura - -   €-              4,500€ 3,500€

B. Alquiler del local
(de materiales, infraestructuras etc.) - 21,780 €-        - 21,780 €-        - 21,780 €-        - 29,765 €-        - 21,780 €-        Barcelona activa - -   €-              - -   €-              - -   €-              - 5,011 €-          - 5,011 €-          

C. Suministros 
(luz, agua, gas etc)

- 7,754 €-          - 14,000 €-         13606,40€  18606,40€ - 20,554 €-        Recursos proprios de la entidad - 24,418 €-        - 24,100 €-        - 44,412 €-        - 40,000 €-        - 40,000 €-        

D. Comunicaciones (teléfono, mensajeria, 
correo) - 1,588 €-          - 4,500 €-          - 15,500 €-        - 15,500 €-        - 5,500 €-          Taquillage - 16,702 €-        - 4,980 €-          - 26,842 €-        - 31,924 €-        - 37,769 €-        

E. Mantenimiento de edificio - 10,124 €-        - 3,000 €-          - 13,624 €-        - 22,624 €-        - 6,000 €-          Cuotas de inscripción - 17,646 €-        - 17,500 €-        - 31,255 €-        - 35,943 €-        - 41,335 €-        
E 1. Renovacion del aislamiento del techo - 2,050 €-                 - 7,000 €-                 - 7,000 €-                 - 3,000 €-                 Venta de productos - 4,825 €-          - 21,762 €-        - 42,772 €-        - 85,544 €-        - 171,089 €-      
E 1. Renovacion del patio - 950 €-                    - 6,624 €-                 - 15,624 €-               - 3,000 €-                 Publicidad y/o patrocinio - -   €-              - 1,841 €-          - 2,117 €-          - 2,434 €-          
F. Adquisición de material 

- 1,013 €-          - 21,200 €-        - 23,000 €-        - 22,779 €-        - 25,070 €-        Otros ingresos  5,26 € - 111 €-             - 1,534 €-          - 3,532 €-          - 3,532 €-          

H. Publicidad y propaganda - 4,921 €-          - 1,440 €-          - 11,921 €-        - 11,991 €-        - 10,000 €-        
I. Seguros - 250 €-             - 600 €-             - 2,000 €-          - 2,005 €-          - 2,400 €-          
J. Alojamiento y dietas - 31,041 €-        - 36,129 €-        - 75,675 €-        - 75,675 €-        - 83,243 €-        Total Ingresos previstos - 91,965 €-        - 119,710 €-      - 231,430 €-      - 348,182 €-      - 478,593 €-      
K. Viajes y desplazamientos - 2,542 €-          - 2,000 €-          - 3,381 €-          - 3,381 €-          - 4,329 €-          
L. Trabajos realizados por otros miembros - 5,500 €-          - 11,200 €-        - 45,666 €-        - 45,666 €-        - 100,666 €-      Garantizado Pendiente de 

aprobacion DetaillesGestor

- 1,500 €-                 - 1,500 €-                 - 3,329 €-                 - 3,329 €-                 - 5,329 €-                 

L.1 Inpacte (Evaluador: Marc Botella)

- 6,000 €-                 - 4,000 €-                 - 4,000 €-                 - 6,000 €-                 

L2. Comunicacion 

- 10,500 €-               - 10,500 €-               - 20,500 €-               Porcentaje de financiación propia respecto al 
total de ingresos:

- 63,591 €-             - 68,453 €-             - 148,656 €-           - 199,061 €-           - 296,159 €-           
L.3 Talleristas Heidi Valda

- 1,400 €-                 - 11,337 €-               - 11,337 €-               - 21,337 €-               69.15% 57.18% 64.23% 57.17% 61.88%
L.4 Formador Manipulacion de Alimentos

- 1,500 €-                 - 1,500 €-                 - 2,500 €-                 Porcentaje de financiación privada respecto al 
total de ingresos:

- 2,655 €-               - 26,530 €-             - 67,055 €-             - 95,118 €-             - 113,942 €-           
Licencia de actividad (reformas, ingeniera tecnica, tramites, 
inspecciones, etc.)

- 15,000 €-               - 15,000 €-               - 15,000 €-               2.89% 22.16% 28.97% 27.32% 23.81%
2019 - Coordinator de Casal de ninos 

- 2,000 €-                 - 2,300 €-                 - 15,000 €-               Porcentaje de financiación pública respecto al 
total de ingresos:

- 25,718 €-             - 25,727 €-             - 20,358 €-             - 67,014 €-             - 81,503 €-             
2019 - Monitor de ocio y tiempo libre

- 2,000 €-                 - 15,000 €-               27.97% 21.49% 8.80% 19.25% 17.03%
M. Otros gastos (no incluidos en los apartados 
anteriores) - 5,451 €-          - 3,861 €-          - 16,332 €-        - 16,332 €-        - 16,332 €-        

Total de gastos previstos - 91,965 €-        - 119,710 €-      - 231,430 €-      - 348,182 €-      - 478,593 €-      


